PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA: QUÍMICA

PORTARIA DE 21 DE OUTUBRO DE 2024
 Telêmaco Borba, 21 de outubro de 2024.

O Diretor-Geral do Campus Telêmaco Borba,  no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I.  Designar,  os nomes abaixo,  para composição da Comissão
Julgadora do Processo Seletivo Simplificado  para Professor Substituto,  Área de
Conhecimento: Química, de que trata o Edital nº 103/2024:

TITULARES

 Débora de Andrade Penteado Forchetti  - IFPR
 Jean Henrique da Silva Rodrigues - IFPR
 Juliano Martini Pedroso de Andrade – SEED (Membro Externo)

SUPLENTES

 Rafael João Ribeiro  - IFPR

II.  Ratificar  a data de início das provas do presente Processo
Seletivo Simplificado para o dia 23/10/2024 e definir  o  horário para comparecimento ao
campus, para o sorteio do ponto da prova didática de cada candidato, conforme relação
abaixo:

CANDIDATO DATA DO SORTEIO DO
PONTO

HORÁRIO DO SORTEIO DO
PONTO

Sharise Beatriz Roberto Berton 22/10/2024 16H

III.  O  sorteio  do  ponto  será  realizado  no  Bloco  Administrativo
(Secretaria Acadêmica), nas dependências do campus Telêmaco Borba.

 Campus Telêmaco Borba
Instituto Federal do Paraná

Rafael Poltronieri
Diretor do Campus

*O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.

Rodovia PR 160 - km 19,5 | Bairro Jardim Bandeirantes | Telêmaco Borba | PR | CEP 84269-090.
Homepage: http://www.ifpr.edu.br